

Sevgili Öğrenciler,

TED Üniversitesi İngilizce Dil Okulu'nda kayıtlı olup hazırlık programını başarı ile tamamlamamış öğrenciler, 2022-2023 Akademik Yılı Güz Dönemi'nde yeni kayıt yaptıran öğrenciler, başka bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı olup TED Üniversitesi'ne yatay geçiş başvurusu yaptırmış öğrenciler ve TED Üniversitesi Lisansüstü programlarına başvuru yapmış öğrenciler için yapılacak İngilizce sınavları ile ilgili bilgi aşağıdaki gibidir.

Seviye Belirleme Sınavı: 26 Ağustos 2022 Cuma günü yapılacaktır. Sınav iki oturumda yapılacak olup öğrenciler 25 Ağustos tarihinde yayınlanacak listeye göre sadece kendi oturumlarında sınava gireceklerdir.

İngilizce Yeterlik Sınavı: 31 Ağustos 2022 Çarşamba (Okuma, Dinleme, Yazma Bölümleri)

1 Eylül 2022 Perşembe (Konuşma Bölümü)

Sınavların içeriği ve soru örneklerine İngilizce Dil Okulu internet sayfasında yer alan Yeterlik Sınavları bölümünden ulaşabilirsiniz.

<https://els.tedu.edu.tr/seviye-belirleme-sinavi-sbs>

<https://els.tedu.edu.tr/ingilizce-yeterlik-sinavi-epe>

Tüm öğrencilerin öncelikle 26 Ağustos Cuma günü yapılacak olan Seviye Belirleme Sınavı'na girmesi gerekmektedir. Bu sınava giren öğrenciler sınav sonuçlarına göre İngilizce Dil Okulu'nda bulunan 4 seviyeden (*Elementary, Pre-Intermediate, Intermediate ve Upper Intermediate*) birine yerleştirilirler. Seviye Belirleme Sınavı sonucuna göre sadece *Upper Intermediate* seviyesine yerleştirilen öğrenciler 31 Ağustos – 1 Eylül 2022 tarihlerinde yapılacak olan İngilizce Yeterlik Sınavı'na girmeye hak kazanırlar. İngilizce Yeterlik Sınavı'nda başarılı olan öğrenciler eğitimlerine fakültelerinde devam ederler. İngilizce Yeterlik Sınavı'nda yeterli puanı alamayan öğrenciler eğitimlerine İngilizce Dil Okulu'nda *Upper Intermediate* düzeyinden devam ederler.

İngilizce Dil Okulu'nda dersler 12 Eylül 2022 tarihinde başlayacaktır. 26 Ağustos 2022 tarihinde yapılacak olan Seviye Belirleme Sınavı sonucuna göre *Elementary* (en alt) seviyesine yerleştirilen öğrencilerden Güz Dönemi başlamadan önce desteğe ihtiyacı olduğu düşünülen öğrenciler için 31 Ağustos – 8 Eylül tarihleri arasında yoğunlaştırılmış bir program uygulanacaktır. Bu programda derse girecek öğrencilerin listesi 29 Ağustos 2022 tarihinde açıklanacaktır.

26 Ağustos 2022 tarihinde yapılacak olan Seviye Belirleme Sınavı'na girmeyen öğrenciler eğitimlerine en alt seviyeden (*Elementary*) başlayacaklardır. Sınava girmeyen öğrenciler başlangıç seviyesi öğrencileri için düzenlenecek olan yoğunlaştırılmış programa dahil edilmeyeceklerdir.

Sorularınız için els@tedu.edu.tr adresine e-posta gönderebilir veya 0312 585 01 26 numaralı telefondan İngilizce Dil Okulu'nu arayabilirsiniz.